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VENETO

200 Farfalla

Mestre , Domenica 01/03/2026 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ORr NbhwonN

~NoO R, NO WO S

Atleta

MARTINI GIOIA
CALLEGARO MARTINA
BATTAGLIA EVA
D'URBANO ALESSIA
CURTARELLO AMANDA
DONELLI ANGELICA
KOSTYNYAN MICHELLE

VEDOVATO GIULIA MARIA
ZADRA ELISA

BASSI GIORGIA
ZANIBELLATO CHIARA
CHINI MATILDE

FAVARO SOFIA AMELIA
ZADRA DANIELA
BACCICHETTO ANNA

| DOGI Spring

Edition

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2011
2009
2009
2013
2007

2007
2008
2009
2007
2008
2010
2010
2008

Foglion. 1
01/03/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD

HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
HYDROS USD - ODERZO

Tempo

02:27.69
02:27.77
02:31.15
02:31.19
03:04.51
03:07.10
ASS

02:13.90
02:17.67
02:18.25
02:21.35
02:22.41
02:24.38
02:28.77
02:29.12

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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